

许昌市公安局业务技术用房和应急联动
指挥中心抗震支架工程
招标控制价审核报告

档案号：豫盛审字[2021]090号

河南省盛元工程造价咨询有限公司

2021年4月25日

许昌市公安局业务技术用房和应急联动
指挥中心抗震支架工程
招标控制价审核报告

档案号：豫盛审字[2021]090号

编制人：_____（执业或从业印章）_____

审核人：_____（执业或从业印章）_____

审定人：_____（执业或从业印章）_____

法定代表人或其授权人：_____



许昌市公安局业务技术用房和应急联动 指挥中心抗震支架工程 招标控制价审核报告

豫盛审字[2021]090号

许昌市财政投资评审中心：

接受贵单位的委托，我们对许昌市公安局业务技术用房和应急联动指挥中心抗震支架工程的招标控制价，本着客观、独立、公正、科学的原则，根据国家有关工程造价的规定，进行了审核验证。现已完成委托工程的全部内容，审核情况报告如下：

一、工程概况

本工程位于许昌市公安局，工程主要内容为许昌市公安局业务技术用房和应急联动指挥中心给排水抗震支吊架安装、暖通抗震支吊架安装、电气抗震支吊架安装等工程。

二、审核范围

许昌市公安局业务技术用房和应急联动指挥中心抗震支架工程图纸及送审招标控制价的全部内容。

三、审核原则

客观、公正、合理、实事求是。

四、审核方法

全面审核法（按照施工图的要求，全面审核工程量、定额子目套取、费用计取）。

五、审核依据

1、建设单位提供的许昌市公安局业务技术用房和应急联动指挥中心抗震支架工程的招标控制价、施工图纸等相关资料；

2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500—2013）；

3、《河南省通用安装工程预算定额》（HA 02-31-2016）及其相关配套造价文件；

4、主要材料价格依据 2021 年《许昌市工程造价信息》第一期及市场询价；

5、人工价格指数依据按豫建标定[2020]042 号文发布的 2020 年 7-12 月人工价格指数进行调整；

6、税金按 9%计入招标控制价。

六、审核程序

我单位接受委托后，抽调该审计工程需要的工程技术人员，组成了审核小组，研究制定审核工作方案。并进一步核对工程量计算、定额子目套取、费用计取及材料价格的取定，最后形成本报告。

七、审核结果

许昌市公安局业务技术用房和应急联动指挥中心抗震支架工程，送审金额 785291.44 元，审定金额 760732.11 元（大写：柒拾陆万零柒佰叁拾贰元壹角壹分），审减金额 24559.33 元。

八、审减情况说明

1. 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架因工程量及综合单价审减约1.48万元；
2. 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架因工程量及综合单价审减约0.78万元；
3. 其它零星项目审减约0.2万元。

附件：许昌市公安局业务技术用房和应急联动指挥中心抗震支架工程
招标控制价

河南省盛元工程造价咨询有限公司

2021年4月25日



许昌市公安局业务技术用房和应急
联动指挥中心抗震支架工程 工程

招 标 控 制 价



招标控制价 (小写): 760732.11
(大写): 柒拾陆万零柒佰叁拾贰元壹角壹分

招 标 人: _____
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



编 制 人:



复 核 人:



编制时间: 2021年4月25日

复核时间: 2021年4月25日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房和应急联动指挥中心抗震支架工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
1	单项工程	760732.11		13260.46	17268.85
合 计		760732.11		13260.46	17268.85

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	215758.9	
1.1	北楼给排水(含地下)	90644.1	
1.2	北楼风管(含地下室)	59081.3	
1.3	北楼空调水(含地下室)	36066.2	
1.4	北楼桥架(含地下室)	29967.3	
2	措施项目	6372.61	
2.1	其中：安全文明施工费	4297.42	
2.2	其他措施费(费率类)	2075.19	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	5596.45	—
4.1	定额规费	5596.45	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		—
5	不含税工程造价合计	227727.96	
6	增值税	20495.52	—
7	含税工程造价合计	248223.48	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		248,223.48	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
		北楼给排水(含地下)					90644.1		
1	031002001001	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-T	套	61	183.7	11205.7		
2	031002001002	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-T	套	3	184.7	554.1		
3	031002001003	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-T	套	48	186.7	8961.6		
4	031002001004	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-T	套	66	189.7	12520.2		
5	031002001005	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-T	套	1	201.7	201.7		
6	031002001006	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-T	套	107	209.7	22437.9		
7	031002001007	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-T	套	14	292.7	4097.8		
8	031002001008	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*4-T	套	4	347.7	1390.8		
9	031002001009	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-TL	套	18	244.7	4404.6		
10	031002001010	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-TL	套	14	247.7	3467.8		
11	031002001011	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-TL	套	24	252.7	6064.8		
本页小计								75307	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	031002001012	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-TL	套	1	260.7	260.7	
13	031002001013	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-TL	套	47	277.7	13051.9	
14	031002001014	管道支架	1、名称：给排水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-TL	套	4	400.7	1602.8	
15	031002001015	管道支架	1、名称：给排水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*4-TL	套	1	421.7	421.7	
		分部小计					90644.1	
		北楼风管（含地下室）					59081.3	
1	031002001016	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-320*200-T	套	3	262.7	788.1	
2	031002001017	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-320*250-T	套	1	262.7	262.7	
3	031002001018	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-400*250-T	套	3	267.7	803.1	
4	031002001019	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-500*400-T	套	4	275.7	1102.8	
5	031002001020	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-630*250-T	套	4	278.7	1114.8	
6	031002001021	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-630*400-T	套	1	278.7	278.7	
本页小计							19687.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
7	031002001022	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*320-T	套	2	323.7	647.4		
8	031002001023	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*400-T	套	7	323.7	2265.9		
9	031002001024	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*500-T	套	3	323.7	971.1		
10	031002001025	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*1000-T	套	1	348.7	348.7		
11	031002001026	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*250-T	套	23	323.7	7445.1		
12	031002001027	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*320-T	套	8	323.7	2589.6		
13	031002001028	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*500-T	套	20	242.7	4854		
14	031002001029	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*630-T	套	2	242.7	485.4		
15	031002001030	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1200*600-T	套	1	328.7	328.7		
16	031002001031	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1200*800-T	套	3	348.7	1046.1		
17	031002001032	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-T	套	1	242.7	242.7		
本页小计								21224.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
18	031002001033	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*500-T	套	12	328.7	3944.4		
19	031002001034	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*630-T	套	1	328.7	328.7		
20	031002001035	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1500*600-T	套	5	348.7	1743.5		
21	031002001036	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1600*630-T	套	3	348.7	1046.1		
22	031002001037	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2000*800-T	套	3	378.7	1136.1		
23	031002001038	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2000*900-T	套	1	378.7	378.7		
24	031002001039	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-320*200-TL	套	1	403.7	403.7		
25	031002001040	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-400*320-TL	套	1	409.7	409.7		
26	031002001041	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-500*250-TL	套	2	417.7	835.4		
27	031002001042	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-500*400-TL	套	1	417.7	417.7		
28	031002001043	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-630*400-TL	套	1	419.7	419.7		
本页小计								11063.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
29	031002001044	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-800*320-TL	套	3	455.7	1367.1		
30	031002001045	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-800*400-TL	套	3	455.7	1367.1		
31	031002001046	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-800*500-TL	套	3	455.7	1367.1		
32	031002001047	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1000*250-TL	套	6	455.7	2734.2		
33	031002001048	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1000*320-TL	套	2	455.7	911.4		
34	031002001049	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1000*500-TL	套	15	408.7	6130.5		
35	031002001050	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1200*800-TL	套	1	448.7	448.7		
36	031002001051	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-TL	套	1	408.7	408.7		
37	031002001052	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*500-TL	套	5	430.7	2153.5		
38	031002001053	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*600-TL	套	1	430.7	430.7		
39	031002001054	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*630-TL	套	1	430.7	430.7		
本页小计								17749.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
40	031002001055	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1500*600-TL	套	3	448.7	1346.1		
41	031002001056	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1600*500-TL	套	1	448.7	448.7		
42	031002001057	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1600*630-TL	套	3	448.7	1346.1		
43	031002001058	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-2000*900-TL	套	1	554.7	554.7		
44	031002001059	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-600*2-T	套	1	498.7	498.7		
45	031002001060	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-600*2-TL	套	1	498.7	498.7		
		分部小计					59081.3		
		北楼空调水（含地下室）					36066.2		
1	031002001061	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-T	套	1	183.7	183.7		
2	031002001062	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-T	套	15	186.7	2800.5		
3	031002001063	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-T	套	14	189.7	2655.8		
4	031002001064	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65*2-T	套	7	292.7	2048.9		
本页小计								12381.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
5	031002001065	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN80-T	套	13	292.7	3805.1		
6	031002001066	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN100-T	套	6	292.7	1756.2		
7	031002001067	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2-T	套	5	292.7	1463.5		
8	031002001068	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2-T	套	11	292.7	3219.7		
9	031002001069	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN125*2-T	套	1	292.7	292.7		
10	031002001070	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-T	套	5	292.7	1463.5		
11	031002001071	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN100*2-T	套	1	330.7	330.7		
12	031002001072	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2+DN100-T	套	1	330.7	330.7		
13	031002001073	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100+DN125*2-T	套	2	330.7	661.4		
本页小计								13323.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
14	031002001074	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2+DN150*2-T	套	2	347.7	695.4		
15	031002001075	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-TL	套	1	244.7	244.7		
16	031002001076	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-TL	套	6	247.7	1486.2		
17	031002001077	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-TL	套	10	252.7	2527		
18	031002001078	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65*2-TL	套	3	400.7	1202.1		
19	031002001079	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN80-TL	套	4	400.7	1602.8		
20	031002001080	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN100-TL	套	6	400.7	2404.2		
21	031002001081	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2-TL	套	1	400.7	400.7		
22	031002001082	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2-TL	套	4	400.7	1602.8		
本页小计								12165.9	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	031002001083	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-TL	套	4	400.7	1602.8	
24	031002001084	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN100*2-TL	套	1	421.7	421.7	
25	031002001085	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2+DN100-TL	套	1	421.7	421.7	
26	031002001086	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2+DN150*2-TL	套	1	441.7	441.7	
		分部小计					36066.2	
		北楼桥架（含地下室）					29967.3	
1	031002001087	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-200-T	套	57	238.7	13605.9	
2	031002001088	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-400-T	套	10	249.7	2497	
3	031002001089	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-500-T	套	5	253.7	1268.5	
4	031002001090	管道支架	1、名称：桥架组合管侧向抗震支吊架 2、规格：D-200+400-T	套	2	256.7	513.4	
5	031002001091	管道支架	1、名称：桥架组合管侧向抗震支吊架 2、规格：D-200+500-T	套	2	263.7	527.4	
本页小计							21300.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 1 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		北楼给排水(含地下)					90644.1	
1	031002001001	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-T	套	61	183.7	11205.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	61	183.7	11205.7	
2	031002001002	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-T	套	3	184.7	554.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	184.7	554.1	
3	031002001003	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-T	套	48	186.7	8961.6	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	48	186.7	8961.6	
4	031002001004	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-T	套	66	189.7	12520.2	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	66	189.7	12520.2	
5	031002001005	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-T	套	1	201.7	201.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	201.7	201.7	
6	031002001006	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-T	套	107	209.7	22437.9	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	107	209.7	22437.9	
7	031002001007	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-T	套	14	292.7	4097.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	14	292.7	4097.8	
8	031002001008	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*4-T	套	4	347.7	1390.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	347.7	1390.8	
9	031002001009	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-TL	套	18	244.7	4404.6	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	18	244.7	4404.6	
10	031002001010	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-TL	套	14	247.7	3467.8	
本页小计							69242.2	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 2 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	11-9-8	抗震机座 安装		个	14	247.7	3467.8	
11	031002001011	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-TL	套	24	252.7	6064.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	24	252.7	6064.8	
12	031002001012	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-TL	套	1	260.7	260.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	260.7	260.7	
13	031002001013	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-TL	套	47	277.7	13051.9	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	47	277.7	13051.9	
14	031002001014	管道支架	1、名称：给排水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-TL	套	4	400.7	1602.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	400.7	1602.8	
15	031002001015	管道支架	1、名称：给排水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*4-TL	套	1	421.7	421.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	421.7	421.7	
		分部小计					90644.1	
		北楼风管（含地下室）					59081.3	
16	031002001016	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-320*200-T	套	3	262.7	788.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	262.7	788.1	
17	031002001017	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-320*250-T	套	1	262.7	262.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	262.7	262.7	
18	031002001018	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-400*250-T	套	3	267.7	803.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	267.7	803.1	
19	031002001019	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-500*400-T	套	4	275.7	1102.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	275.7	1102.8	
本页小计							24358.6	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 3 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	031002001020	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-630*250-T	套	4	278.7	1114.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	278.7	1114.8	
21	031002001021	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-630*400-T	套	1	278.7	278.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	278.7	278.7	
22	031002001022	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*320-T	套	2	323.7	647.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	323.7	647.4	
23	031002001023	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*400-T	套	7	323.7	2265.9	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	7	323.7	2265.9	
24	031002001024	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*500-T	套	3	323.7	971.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	323.7	971.1	
25	031002001025	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*1000-T	套	1	348.7	348.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	348.7	348.7	
26	031002001026	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*250-T	套	23	323.7	7445.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	23	323.7	7445.1	
27	031002001027	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*320-T	套	8	323.7	2589.6	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	8	323.7	2589.6	
28	031002001028	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*500-T	套	20	242.7	4854	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	20	242.7	4854	
29	031002001029	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*630-T	套	2	242.7	485.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	242.7	485.4	
本页小计							21000.7	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 4 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
30	031002001030	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1200*600-T	套	1	328.7	328.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	328.7	328.7		
31	031002001031	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1200*800-T	套	3	348.7	1046.1		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	348.7	1046.1		
32	031002001032	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-T	套	1	242.7	242.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	242.7	242.7		
33	031002001033	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*500-T	套	12	328.7	3944.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	12	328.7	3944.4		
34	031002001034	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*630-T	套	1	328.7	328.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	328.7	328.7		
35	031002001035	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1500*600-T	套	5	348.7	1743.5		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	348.7	1743.5		
36	031002001036	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1600*630-T	套	3	348.7	1046.1		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	348.7	1046.1		
37	031002001037	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2000*800-T	套	3	378.7	1136.1		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	378.7	1136.1		
38	031002001038	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2000*900-T	套	1	378.7	378.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	378.7	378.7		
39	031002001039	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-320*200-TL	套	1	403.7	403.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	403.7	403.7		
本页小计								10598.7	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 5 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
40	031002001040	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-400*320-TL	套	1	409.7	409.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	409.7	409.7		
41	031002001041	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-500*250-TL	套	2	417.7	835.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	417.7	835.4		
42	031002001042	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-500*400-TL	套	1	417.7	417.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	417.7	417.7		
43	031002001043	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-630*400-TL	套	1	419.7	419.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	419.7	419.7		
44	031002001044	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-800*320-TL	套	3	455.7	1367.1		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	455.7	1367.1		
45	031002001045	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-800*400-TL	套	3	455.7	1367.1		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	455.7	1367.1		
46	031002001046	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-800*500-TL	套	3	455.7	1367.1		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	455.7	1367.1		
47	031002001047	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1000*250-TL	套	6	455.7	2734.2		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	6	455.7	2734.2		
48	031002001048	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1000*320-TL	套	2	455.7	911.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	455.7	911.4		
49	031002001049	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1000*500-TL	套	15	408.7	6130.5		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	15	408.7	6130.5		
本页小计							15959.9		

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 6 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
50	031002001050	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1200*800-TL	套	1	448.7	448.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	448.7	448.7	
51	031002001051	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-TL	套	1	408.7	408.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	408.7	408.7	
52	031002001052	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*500-TL	套	5	430.7	2153.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	430.7	2153.5	
53	031002001053	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*600-TL	套	1	430.7	430.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	430.7	430.7	
54	031002001054	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*630-TL	套	1	430.7	430.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	430.7	430.7	
55	031002001055	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1500*600-TL	套	3	448.7	1346.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	448.7	1346.1	
56	031002001056	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1600*500-TL	套	1	448.7	448.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	448.7	448.7	
57	031002001057	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1600*630-TL	套	3	448.7	1346.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	448.7	1346.1	
58	031002001058	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-2000*900-TL	套	1	554.7	554.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	554.7	554.7	
59	031002001059	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-600*2-T	套	1	498.7	498.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	498.7	498.7	
本页小计							8066.6	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 7 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
60	031002001060	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-600*2-TL	套	1	498.7	498.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	498.7	498.7	
		分部小计					59081.3	
		北楼空调水（含地下室）					36066.2	
61	031002001061	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-T	套	1	183.7	183.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	183.7	183.7	
62	031002001062	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-T	套	15	186.7	2800.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	15	186.7	2800.5	
63	031002001063	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-T	套	14	189.7	2655.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	14	189.7	2655.8	
64	031002001064	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65*2-T	套	7	292.7	2048.9	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	7	292.7	2048.9	
65	031002001065	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN80-T	套	13	292.7	3805.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	13	292.7	3805.1	
66	031002001066	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN100-T	套	6	292.7	1756.2	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	6	292.7	1756.2	
67	031002001067	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2-T	套	5	292.7	1463.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	292.7	1463.5	
68	031002001068	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2-T	套	11	292.7	3219.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	11	292.7	3219.7	
本页小计							18432.1	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 8 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
69	031002001069	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN125*2-T	套	1	292.7	292.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	292.7	292.7		
70	031002001070	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-T	套	5	292.7	1463.5		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	292.7	1463.5		
71	031002001071	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN100*2-T	套	1	330.7	330.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	330.7	330.7		
72	031002001072	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2+DN100-T	套	1	330.7	330.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	330.7	330.7		
73	031002001073	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100+DN125*2-T	套	2	330.7	661.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	330.7	661.4		
74	031002001074	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2+DN150*2-T	套	2	347.7	695.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	347.7	695.4		
75	031002001075	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-TL	套	1	244.7	244.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	244.7	244.7		
76	031002001076	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-TL	套	6	247.7	1486.2		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	6	247.7	1486.2		
77	031002001077	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-TL	套	10	252.7	2527		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	10	252.7	2527		
本页小计								8032.3	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 9 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
78	031002001078	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65*2-TL	套	3	400.7	1202.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	400.7	1202.1	
79	031002001079	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN80-TL	套	4	400.7	1602.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	400.7	1602.8	
80	031002001080	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN100-TL	套	6	400.7	2404.2	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	6	400.7	2404.2	
81	031002001081	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2-TL	套	1	400.7	400.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	400.7	400.7	
82	031002001082	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2-TL	套	4	400.7	1602.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	400.7	1602.8	
83	031002001083	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-TL	套	4	400.7	1602.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	400.7	1602.8	
84	031002001084	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65+DN100*2-TL	套	1	421.7	421.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	421.7	421.7	
85	031002001085	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2+DN100-TL	套	1	421.7	421.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	421.7	421.7	
86	031002001086	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2+DN150*2-TL	套	1	441.7	441.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	441.7	441.7	
本页小计							10100.5	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 10 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部小计					36066.2		
		北楼桥架（含地下室）					29967.3		
87	031002001087	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-200-T	套	57	238.7	13605.9		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	57	238.7	13605.9		
88	031002001088	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-400-T	套	10	249.7	2497		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	10	249.7	2497		
89	031002001089	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-500-T	套	5	253.7	1268.5		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	253.7	1268.5		
90	031002001090	管道支架	1、名称：桥架组合管侧向抗震支吊架 2、规格：D-200+400-T	套	2	256.7	513.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	256.7	513.4		
91	031002001091	管道支架	1、名称：桥架组合管侧向抗震支吊架 2、规格：D-200+500-T	套	2	263.7	527.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	263.7	527.4		
92	031002001092	管道支架	1、名称：桥架组合管侧向抗震支吊架 2、规格：D-200+600-T	套	2	270.7	541.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	270.7	541.4		
93	031002001093	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-200-TL	套	28	353.7	9903.6		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	28	353.7	9903.6		
94	031002001094	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-400-TL	套	1	366.7	366.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	366.7	366.7		
95	031002001095	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-500-TL	套	1	372.7	372.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	372.7	372.7		
本页小计								29596.6	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段： 单项工程

第 11 页 共 11 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
96	031002001096	管道支架	1、名称：桥架组合管纵向抗震支吊架 2、规格：D-200+600-TL	套	1	370.7	370.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	370.7	370.7		
		分部小计					29967.3		
		措施项目							
		单价措施合计							
本页小计								370.7	
合 计								215758.9	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市反恐处突应急联动指挥中心-抗震支架

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		4297.42			
2	01	其他措施费（费率类）			2075.19			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	518.8			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	1037.59			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	518.8			
3	02	其他（费率类）						
合 计					6372.61			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	445227.8	
1.1	南楼给排水	142657.5	
1.2	南楼地下室给排水	68300	
1.3	南楼风管	12467.6	
1.4	南楼空调水	109270.3	
1.5	南楼地下室风管	28943.4	
1.6	南楼地下室空调水	6807	
1.7	南楼桥架	58272.2	
1.8	南楼地下室桥架	18509.8	
2	措施项目	13291.2	
2.1	其中：安全文明施工费	8963.04	
2.2	其他措施费（费率类）	4328.16	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	11672.4	—
4.1	定额规费	11672.4	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		—
5	不含税工程造价合计	470191.4	
6	增值税	42317.23	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
		南楼给排水					142657.5		
1	031002001097	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-T	套	8	183.7	1469.6		
2	031002001098	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-T	套	6	184.7	1108.2		
3	031002001099	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-T	套	91	186.7	16989.7		
4	031002001100	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-T	套	50	189.7	9485		
5	031002001101	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-T	套	27	201.7	5445.9		
6	031002001102	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-T	套	106	209.7	22228.2		
7	031002001103	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-TL	套	32	244.7	7830.4		
8	031002001104	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-TL	套	3	244.7	734.1		
9	031002001105	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN75-TL	套	3	244.7	734.1		
10	031002001106	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-TL	套	129	247.7	31953.3		
11	031002001107	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-TL	套	74	252.7	18699.8		
本页小计								116678.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	031002001108	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-TL	套	40	260.7	10428	
13	031002001109	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-TL	套	56	277.7	15551.2	
		分部小计					142657.5	
		南楼地下室给排水					68300	
1	031002001110	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-T	套	7	184.7	1292.9	
2	031002001111	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN75-T	套	45	185.7	8356.5	
3	031002001112	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-T	套	20	186.7	3734	
4	031002001113	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-T	套	10	189.7	1897	
5	031002001114	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-T	套	4	201.7	806.8	
6	031002001115	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-T	套	72	209.7	15098.4	
7	031002001116	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-T	套	17	292.7	4975.9	
8	031002001117	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*3-T	套	11	341.7	3758.7	
本页小计							65899.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
9	031002001118	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*5-T	套	5	357.7	1788.5		
10	031002001119	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*6-T	套	2	367.7	735.4		
11	031002001120	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-TL	套	2	244.7	489.4		
12	031002001121	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN75-TL	套	15	244.7	3670.5		
13	031002001122	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-TL	套	3	247.7	743.1		
14	031002001123	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-TL	套	5	252.7	1263.5		
15	031002001124	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-TL	套	4	260.7	1042.8		
16	031002001125	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-TL	套	39	277.7	10830.3		
17	031002001126	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-TL	套	11	400.7	4407.7		
18	031002001127	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*3-TL	套	7	421.7	2951.9		
本页小计								27923.1	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
19	031002001128	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*5-TL	套	1	456.7	456.7		
		分部小计					68300		
		南楼风管					12467.6		
1	031002001129	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-630*320-T	套	8	278.7	2229.6		
2	031002001130	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*500-T	套	1	323.7	323.7		
3	031002001131	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-T	套	8	242.7	1941.6		
4	031002001132	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*630-T	套	10	328.7	3287		
5	031002001133	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-630*320-TL	套	1	419.7	419.7		
6	031002001134	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-800*500-TL	套	1	455.7	455.7		
7	031002001135	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-TL	套	3	408.7	1226.1		
8	031002001136	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*630-TL	套	6	430.7	2584.2		
		分部小计					12467.6		
		南楼空调水					109270.3		
1	031002001137	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-T	套	12	184.7	2216.4		
本页小计								15140.7	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
2	031002001138	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-T	套	71	186.7	13255.7		
3	031002001139	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-T	套	30	189.7	5691		
4	031002001140	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-T	套	5	201.7	1008.5		
5	031002001141	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70*2-T	套	56	292.7	16391.2		
6	031002001142	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70+DN100-T	套	5	292.7	1463.5		
7	031002001143	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70+DN125-T	套	5	292.7	1463.5		
8	031002001144	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2-T	套	3	292.7	878.1		
9	031002001145	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80+DN100-T	套	4	292.7	1170.8		
10	031002001146	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80+DN125-T	套	1	292.7	292.7		
11	031002001147	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2-T	套	13	292.7	3805.1		
本页小计								45420.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
12	031002001148	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70*2+DN80-T	套	1	330.7	330.7		
13	031002001149	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-TL	套	6	244.7	1468.2		
14	031002001150	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-TL	套	66	247.7	16348.2		
15	031002001151	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-TL	套	4	252.7	1010.8		
16	031002001152	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-TL	套	3	260.7	782.1		
17	031002001153	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70*2-TL	套	82	400.7	32857.4		
18	031002001154	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70+DN100-TL	套	3	400.7	1202.1		
19	031002001155	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70+DN125-TL	套	4	400.7	1602.8		
20	031002001156	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70+DN80-TL	套	2	400.7	801.4		
21	031002001157	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2-TL	套	4	400.7	1602.8		
本页小计								58006.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	031002001158	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80+DN100-TL	套	2	400.7	801.4	
23	031002001159	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80+DN125-TL	套	1	400.7	400.7	
24	031002001160	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2-TL	套	5	400.7	2003.5	
25	031002001161	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70*2+DN80-TL	套	1	421.7	421.7	
		分部小计					109270.3	
		南楼地下室风管					28943.4	
1	031002001162	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-630*320-T	套	2	278.7	557.4	
2	031002001163	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-630*400-T	套	7	278.7	1950.9	
3	031002001164	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*320-T	套	1	323.7	323.7	
4	031002001165	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*400-T	套	11	323.7	3560.7	
5	031002001166	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*400-T	套	15	323.7	4855.5	
6	031002001167	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-T	套	6	242.7	1456.2	
本页小计							16331.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
7	031002001168	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*500-T	套	2	328.7	657.4		
8	031002001169	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1600*400-T	套	1	328.7	328.7		
9	031002001170	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2200*400-T	套	1	348.7	348.7		
10	031002001171	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2400*400-T	套	1	348.7	348.7		
11	031002001172	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2500*400-T	套	2	348.7	697.4		
12	031002001173	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2500*500-T	套	7	357.7	2503.9		
13	031002001174	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-630*320-TL	套	3	419.7	1259.1		
14	031002001175	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-630*400-TL	套	1	419.7	419.7		
15	031002001176	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-800*400-TL	套	4	455.7	1822.8		
16	031002001177	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1000*400-TL	套	8	455.7	3645.6		
17	031002001178	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-TL	套	7	408.7	2860.9		
本页小计								14892.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	031002001179	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-2400*400-TL	套	1	448.7	448.7	
19	031002001180	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-2500*400-TL	套	2	448.7	897.4	
		分部小计					28943.4	
		南楼地下室空调水					6807	
1	031002001181	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-T	套	4	292.7	1170.8	
2	031002001182	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN200*2-T	套	2	292.7	585.4	
3	031002001183	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN400*2-T	套	2	292.7	585.4	
4	031002001184	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2+DN200*2-T	套	4	347.7	1390.8	
5	031002001185	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN200*2+DN400*2-T	套	2	347.7	695.4	
6	031002001186	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2+DN200*2+DN300*2-T	套	2	367.7	735.4	
本页小计							6509.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
7	031002001187	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-TL	套	2	400.7	801.4		
8	031002001188	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN300*2-TL	套	1	400.7	400.7		
9	031002001189	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN200*2+DN400*2-TL	套	1	441.7	441.7		
		分部小计					6807		
		南楼桥架					58272.2		
1	031002001190	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-200-T	套	104	238.7	24824.8		
2	031002001191	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-250-T	套	22	241.7	5317.4		
3	031002001192	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-300-T	套	2	242.7	485.4		
4	031002001193	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-200-TL	套	66	353.7	23344.2		
5	031002001194	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-250-TL	套	10	357.7	3577		
6	031002001195	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-300-TL	套	2	361.7	723.4		
		分部小计					58272.2		
		南楼地下室桥架					18509.8		
1	031002001196	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-200-T	套	11	238.7	2625.7		
本页小计								62541.7	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	031002001197	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-300-T	套	16	242.7	3883.2	
3	031002001198	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-650-T	套	5	254.7	1273.5	
4	031002001199	管道支架	1、名称：桥架组合管侧向抗震支吊架 2、规格：D-200+500-T	套	6	263.7	1582.2	
5	031002001200	管道支架	1、名称：桥架组合管侧向抗震支吊架 2、规格：D-300+650-T	套	3	280.7	842.1	
6	031002001201	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-200-TL	套	7	353.7	2475.9	
7	031002001202	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-300-TL	套	9	361.7	3255.3	
8	031002001203	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-650-TL	套	3	375.7	1127.1	
9	031002001204	管道支架	1、名称：桥架组合管纵向抗震支吊架 2、规格：D-200+500-TL	套	2	350.7	701.4	
10	031002001205	管道支架	1、名称：桥架组合管纵向抗震支吊架 2、规格：D-300+650-TL	套	2	371.7	743.4	
		分部小计					18509.8	
		措施项目						
本页小计							15884.1	
合 计							445227.800000	01

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 1 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		南楼给排水					142657.5	
1	031002001097	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-T	套	8	183.7	1469.6	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	8	183.7	1469.6	
2	031002001098	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-T	套	6	184.7	1108.2	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	6	184.7	1108.2	
3	031002001099	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-T	套	91	186.7	16989.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	91	186.7	16989.7	
4	031002001100	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-T	套	50	189.7	9485	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	50	189.7	9485	
5	031002001101	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-T	套	27	201.7	5445.9	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	27	201.7	5445.9	
6	031002001102	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-T	套	106	209.7	22228.2	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	106	209.7	22228.2	
7	031002001103	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN65-TL	套	32	244.7	7830.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	32	244.7	7830.4	
8	031002001104	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-TL	套	3	244.7	734.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	244.7	734.1	
9	031002001105	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN75-TL	套	3	244.7	734.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	244.7	734.1	
10	031002001106	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-TL	套	129	247.7	31953.3	
本页小计							97978.5	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 2 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	11-9-8	抗震机座 安装		个	129	247.7	31953.3	
11	031002001107	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-TL	套	74	252.7	18699.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	74	252.7	18699.8	
12	031002001108	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-TL	套	40	260.7	10428	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	40	260.7	10428	
13	031002001109	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-TL	套	56	277.7	15551.2	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	56	277.7	15551.2	
		分部小计					142657.5	
		南楼地下室给排水					68300	
14	031002001110	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-T	套	7	184.7	1292.9	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	7	184.7	1292.9	
15	031002001111	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN75-T	套	45	185.7	8356.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	45	185.7	8356.5	
16	031002001112	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-T	套	20	186.7	3734	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	20	186.7	3734	
17	031002001113	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-T	套	10	189.7	1897	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	10	189.7	1897	
18	031002001114	管道支架	1、名称：给排水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-T	套	4	201.7	806.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	201.7	806.8	
19	031002001115	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-T	套	72	209.7	15098.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	72	209.7	15098.4	
本页小计							75864.6	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 3 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	031002001116	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-T	套	17	292.7	4975.9	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	17	292.7	4975.9	
21	031002001117	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*3-T	套	11	341.7	3758.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	11	341.7	3758.7	
22	031002001118	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*5-T	套	5	357.7	1788.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	357.7	1788.5	
23	031002001119	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*6-T	套	2	367.7	735.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	367.7	735.4	
24	031002001120	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-TL	套	2	244.7	489.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	244.7	489.4	
25	031002001121	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN75-TL	套	15	244.7	3670.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	15	244.7	3670.5	
26	031002001122	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-TL	套	3	247.7	743.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	247.7	743.1	
27	031002001123	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-TL	套	5	252.7	1263.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	252.7	1263.5	
28	031002001124	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-TL	套	4	260.7	1042.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	260.7	1042.8	
29	031002001125	管道支架	1、名称：给排水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150-TL	套	39	277.7	10830.3	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	39	277.7	10830.3	
本页小计							29298.1	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 4 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
30	031002001126	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-TL	套	11	400.7	4407.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	11	400.7	4407.7	
31	031002001127	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*3-TL	套	7	421.7	2951.9	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	7	421.7	2951.9	
32	031002001128	管道支架	1、名称：给排水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*5-TL	套	1	456.7	456.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	456.7	456.7	
		分部小计					68300	
		南楼风管					12467.6	
33	031002001129	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-630*320-T	套	8	278.7	2229.6	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	8	278.7	2229.6	
34	031002001130	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*500-T	套	1	323.7	323.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	323.7	323.7	
35	031002001131	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-T	套	8	242.7	1941.6	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	8	242.7	1941.6	
36	031002001132	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*630-T	套	10	328.7	3287	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	10	328.7	3287	
37	031002001133	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-630*320-TL	套	1	419.7	419.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	419.7	419.7	
38	031002001134	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-800*500-TL	套	1	455.7	455.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	455.7	455.7	
本页小计							16473.6	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 5 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
39	031002001135	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-TL	套	3	408.7	1226.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	408.7	1226.1	
40	031002001136	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*630-TL	套	6	430.7	2584.2	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	6	430.7	2584.2	
		分部小计					12467.6	
		南楼空调水					109270.3	
41	031002001137	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-T	套	12	184.7	2216.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	12	184.7	2216.4	
42	031002001138	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-T	套	71	186.7	13255.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	71	186.7	13255.7	
43	031002001139	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-T	套	30	189.7	5691	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	30	189.7	5691	
44	031002001140	管道支架	1、名称：空调水侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-T	套	5	201.7	1008.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	201.7	1008.5	
45	031002001141	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70*2-T	套	56	292.7	16391.2	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	56	292.7	16391.2	
46	031002001142	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70+DN100-T	套	5	292.7	1463.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	292.7	1463.5	
47	031002001143	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70+DN125-T	套	5	292.7	1463.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	292.7	1463.5	
本页小计							45300.1	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 6 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
48	031002001144	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2-T	套	3	292.7	878.1		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	292.7	878.1		
49	031002001145	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80+DN100-T	套	4	292.7	1170.8		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	292.7	1170.8		
50	031002001146	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN80+DN125-T	套	1	292.7	292.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	292.7	292.7		
51	031002001147	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2-T	套	13	292.7	3805.1		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	13	292.7	3805.1		
52	031002001148	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN70*2+DN80-T	套	1	330.7	330.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	330.7	330.7		
53	031002001149	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70-TL	套	6	244.7	1468.2		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	6	244.7	1468.2		
54	031002001150	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80-TL	套	66	247.7	16348.2		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	66	247.7	16348.2		
55	031002001151	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100-TL	套	4	252.7	1010.8		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	252.7	1010.8		
56	031002001152	管道支架	1、名称：空调水纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN125-TL	套	3	260.7	782.1		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	260.7	782.1		
本页小计								26086.7	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 7 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
57	031002001153	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70*2-TL	套	82	400.7	32857.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	82	400.7	32857.4	
58	031002001154	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70+DN100-TL	套	3	400.7	1202.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	400.7	1202.1	
59	031002001155	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70+DN125-TL	套	4	400.7	1602.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	400.7	1602.8	
60	031002001156	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70+DN80-TL	套	2	400.7	801.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	400.7	801.4	
61	031002001157	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80*2-TL	套	4	400.7	1602.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	400.7	1602.8	
62	031002001158	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80+DN100-TL	套	2	400.7	801.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	400.7	801.4	
63	031002001159	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN80+DN125-TL	套	1	400.7	400.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	400.7	400.7	
64	031002001160	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN100*2-TL	套	5	400.7	2003.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	400.7	2003.5	
65	031002001161	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN70*2+DN80-TL	套	1	421.7	421.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	421.7	421.7	
本页小计							41693.8	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 8 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部小计					109270.3		
		南楼地下室风管					28943.4		
66	031002001162	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-630*320-T	套	2	278.7	557.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	278.7	557.4		
67	031002001163	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-630*400-T	套	7	278.7	1950.9		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	7	278.7	1950.9		
68	031002001164	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*320-T	套	1	323.7	323.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	323.7	323.7		
69	031002001165	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-800*400-T	套	11	323.7	3560.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	11	323.7	3560.7		
70	031002001166	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1000*400-T	套	15	323.7	4855.5		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	15	323.7	4855.5		
71	031002001167	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-T	套	6	242.7	1456.2		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	6	242.7	1456.2		
72	031002001168	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1250*500-T	套	2	328.7	657.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	328.7	657.4		
73	031002001169	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-1600*400-T	套	1	328.7	328.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	328.7	328.7		
74	031002001170	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2200*400-T	套	1	348.7	348.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	348.7	348.7		
本页小计								14039.2	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 9 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
75	031002001171	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2400*400-T	套	1	348.7	348.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	348.7	348.7		
76	031002001172	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2500*400-T	套	2	348.7	697.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	348.7	697.4		
77	031002001173	管道支架	1、名称：风管侧向抗震支吊架 2、规格：F-2500*500-T	套	7	357.7	2503.9		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	7	357.7	2503.9		
78	031002001174	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-630*320-TL	套	3	419.7	1259.1		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	419.7	1259.1		
79	031002001175	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-630*400-TL	套	1	419.7	419.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	419.7	419.7		
80	031002001176	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-800*400-TL	套	4	455.7	1822.8		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	455.7	1822.8		
81	031002001177	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1000*400-TL	套	8	455.7	3645.6		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	8	455.7	3645.6		
82	031002001178	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-1250*400-TL	套	7	408.7	2860.9		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	7	408.7	2860.9		
83	031002001179	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-2400*400-TL	套	1	448.7	448.7		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	448.7	448.7		
84	031002001180	管道支架	1、名称：风管纵向抗震支吊架 2、规格：F-2500*400-TL	套	2	448.7	897.4		
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	448.7	897.4		
本页小计								14904.2	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 10 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					28943.4	
		南楼地下室空调水					6807	
85	031002001181	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-T	套	4	292.7	1170.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	292.7	1170.8	
86	031002001182	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN200*2-T	套	2	292.7	585.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	292.7	585.4	
87	031002001183	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN400*2-T	套	2	292.7	585.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	292.7	585.4	
88	031002001184	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2+DN200*2-T	套	4	347.7	1390.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	4	347.7	1390.8	
89	031002001185	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN200*2+DN400*2-T	套	2	347.7	695.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	347.7	695.4	
90	031002001186	管道支架	1、名称：空调水组合管侧向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2+DN200*2+DN300*2-T	套	2	367.7	735.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	367.7	735.4	
91	031002001187	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN150*2-TL	套	2	400.7	801.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	400.7	801.4	
92	031002001188	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN300*2-TL	套	1	400.7	400.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	400.7	400.7	
本页小计							6365.3	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 11 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
93	031002001189	管道支架	1、名称：空调水组合管纵向抗震支吊架 2、规格：S-DN200*2+DN400*2-TL	套	1	441.7	441.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	1	441.7	441.7	
		分部小计					6807	
		南楼桥架					58272.2	
94	031002001190	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-200-T	套	104	238.7	24824.8	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	104	238.7	24824.8	
95	031002001191	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-250-T	套	22	241.7	5317.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	22	241.7	5317.4	
96	031002001192	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-300-T	套	2	242.7	485.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	242.7	485.4	
97	031002001193	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-200-TL	套	66	353.7	23344.2	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	66	353.7	23344.2	
98	031002001194	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-250-TL	套	10	357.7	3577	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	10	357.7	3577	
99	031002001195	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-300-TL	套	2	361.7	723.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	361.7	723.4	
		分部小计					58272.2	
		南楼地下室桥架					18509.8	
100	031002001196	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-200-T	套	11	238.7	2625.7	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	11	238.7	2625.7	
101	031002001197	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-300-T	套	16	242.7	3883.2	
本页小计							65222.8	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段： 单项工程

第 12 页 共 12 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	11-9-8	抗震机座 安装		个	16	242.7	3883.2	
102	031002001198	管道支架	1、名称：桥架侧向抗震支吊架 2、规格：D-650-T	套	5	254.7	1273.5	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	5	254.7	1273.5	
103	031002001199	管道支架	1、名称：桥架组合管侧向抗震支吊架 2、规格：D-200+500-T	套	6	263.7	1582.2	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	6	263.7	1582.2	
104	031002001200	管道支架	1、名称：桥架组合管侧向抗震支吊架 2、规格：D-300+650-T	套	3	280.7	842.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	280.7	842.1	
105	031002001201	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-200-TL	套	7	353.7	2475.9	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	7	353.7	2475.9	
106	031002001202	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-300-TL	套	9	361.7	3255.3	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	9	361.7	3255.3	
107	031002001203	管道支架	1、名称：桥架纵向抗震支吊架 2、规格：D-650-TL	套	3	375.7	1127.1	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	3	375.7	1127.1	
108	031002001204	管道支架	1、名称：桥架组合管纵向抗震支吊架 2、规格：D-200+500-TL	套	2	350.7	701.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	350.7	701.4	
109	031002001205	管道支架	1、名称：桥架组合管纵向抗震支吊架 2、规格：D-300+650-TL	套	2	371.7	743.4	
	11-9-8	抗震机座 安装		个	2	371.7	743.4	
		分部小计					18509.8	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							12000.9	
合 计							445227.80000	0001

总价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市公安局业务技术用房-抗震支架

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		8963.04			
2	01	其他措施费（费率类）			4328.16			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	1082.04			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	2164.08			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	1082.04			
3	02	其他（费率类）						
合 计						13291.2		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

